

JAIPUR METRO RAIL CORPORATION LIMITED

(A Govt. of Rajasthan Undertaking)
Directorate of Operations & Systems
Room No. 418, Admin Building, Metro Depot, Bhrigu Path, Mansarovar, Jaipur-302020
Tel.No. Manager (Civil/Track): 7728895364
Email: gmcivil@jaipurmetrorail.in; mgrcivil@jaipurmetrorail.in





NOTICE INVITING BID

Bids for "SUPPLY AND COMMISSIONING OF HEAVY DUTY POWERED MOTOR TROLLEY TO JMRC (STANDARD GAUGE 1435 MM)", are invited from interested bidders upto 1500 Hrs on 07/11/2025. The estimated cost of procurement is Rs. 3,38,660/-. Other particulars of the bid may be visited on the state public procurement portal (https://sppp.rajasthan.gov.in), e-procurement portal (eproc.rajasthan.gov.in) and JMRC Website https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc). Any further release pertains to this NIB shall be issued only on above mentioned website.

JMR2526GSOB00106

(KARAN SINGH MEENA)

GENERAL MANAGER (CIVIL)

जयपुर मेट्रो में हैवी ड्यूटी पावर्ड मोटर ट्रॉली (स्टैंडर्ड गेज 1435 मिमी) की आपूर्ति एवं कमीशिनंग हेतु इच्छुक बोलीदाताओं से 07/11/2025को 1500 बजे तक बोलियाँ आमंत्रित की जाती हैं। खरीद की अनुमानित लागत 3,38,660 रुपये है। बोली के अन्य विवरण राज्य लोक उपापन पोर्टल (https://sppp.rajasthan.gov.in), ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल (eproc.rajasthan.gov.in) और जेएमआरसी वेबसाइट https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc पर देखे जा सकते हैं। इस एनआईबी से संबंधित कोई भी अन्य विज्ञिष्त केवल उपर्युक्त वेबसाइट पर ही जारी की जाएगी।